АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.02.2022                                                                                                                  №8-р

О наделении правом подписи

          В целях оперативного обеспечения процесса организации деятельности администрации МО Комсомольское сельское поселение:
[bookmark: _GoBack]           1. Наделить управляющего делами администрации Комсомольское сельское поселение Л.В. Крутихину правом подписи от имени администрации МО Комсомольское сельское поселение на период с 24.02.2022г. по 03.03.2022г.
           2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Комсомольского сельского поселения                                          Н.Г. Сафронов

Исп. Л.В. Крутихина
(838245)42-1-67